
Zarządzenie Nr 78/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 1 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie do pełnienia dyżuru 

podczas „Akcji Lato” dla dzieci chodzących do przedszkoli na terenie Gminy Karczew   
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W okresie od dnia 2 lipca 2012 r. do dnia 31 lipca 2012 r. dyżur podczas „Akcji Lato” 

dla dzieci chodzących do przedszkoli na terenie Gminy Karczew pełnić będzie Gminne Przedszkole 

Nr 2 w Karczewie mieszczące się przy ul. Buczka 13. 

2. Osoby zainteresowane mogą się zgłaszać po kartę do Gminnego Przedszkola Nr 2 w 

Karczewie, w godzinach pracy przedszkola. 

3. Zgłoszenia oraz wnoszenie opłat na „Akcję Lato” będą odbywały się w następujących 

terminach: 

a) 11.06.2012 r. - 22.06.2012 r. - wydawanie i składanie kart oraz wydawanie umów; 

b) 25.06.2012 r. - 29.06.2012 r. - wnoszenie przez rodziców opłat za pobyt dzieci (w miesiącu lipcu   

    2012 r.) w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Karczewie podczas „Akcji Lato”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

         

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

  


